

**G.E Holding A/S**  
**CVR-nr. 35012419**  
**Teglværksvej 35**  
**9362 Gandrup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Villy Henning Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

G.E Holding A/S  
Teglværksvej 35  
9362 Gandrup

CVR-nr.: 35012419  
Hjemsted: Gandrup  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Tove Dyveke Jensen  
Villy Henning Jensen  
Lotte Jensen

### **Direktion**

Villy Henning Jensen, direktør

### **Bank**

Jyske Bank  
Toldbod Plads 1  
9000 Aalborg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedformål er at investere i børsnoterede værdipapirer, fast ejendom og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.942 t.kr. Resultat anses som værende tilfredsstillende. Selskabet har i året solgt kapitalandele i tilknyttede virksomhed, hvorfor der ikke er udarbejdet koncernregnskab for regnskabsåret.

### **Koncernforhold**

Selskabet har i årets løb afhændet sine kapitalandele i dels tilknyttede samt associerede virksomheder, hvorved koncernforhold er ophævet. Som følge heraf udarbejdes der ikke koncernregnskab modsat sidste år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(473.604)</b>	<b>(863)</b>
Personaleomkostninger	1	(215.905)	(230)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(92.709)</u>	<u>(76)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(782.218)</b>	<b>(1.169)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(826.763)	(2.530)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		118.378	1.288
Andre finansielle indtægter	3	5.303.848	2.967
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.053.373)</u>	<u>(269)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.759.872</b>	<b>287</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(818.364)</u>	<u>(379)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.941.508</u></b>	<b><u>(92)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.000
Overført resultat		<u>(58.492)</u>	<u>(1.092)</u>
		<b><u>1.941.508</u></b>	<b><u>(92)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.294.160	1.371
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.354	55
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>1.332.514</u></b>	<b><u>1.426</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.608
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.608</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.332.514</u></b>	<b><u>5.034</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.357
Udskudt skat		8.711	2
Andre tilgodehavender		2.082.181	240
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	90.080	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.180.972</u></b>	<b><u>10.599</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.262.293	23.849
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>34.262.293</u></b>	<b><u>23.849</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.259.837</u></b>	<b><u>234</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>39.703.102</u></b>	<b><u>34.682</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>41.035.616</u></b>	<b><u>39.716</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		510.000	510
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.267
Overført overskud eller underskud		37.766.121	36.558
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>40.276.121</u></b>	<b><u>39.335</u></b>
Skyldig selskabsskat		665.212	326
Anden gæld		<u>94.283</u>	<u>55</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>759.495</u></b>	<b><u>381</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>759.495</u></b>	<b><u>381</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>41.035.616</u></b>	<b><u>39.716</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	510.000	1.266.906	36.557.707	1.000.000	39.334.613
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Overført til reserver	0	(1.266.906)	1.266.906	0	0
Årets resultat	0	0	(58.492)	2.000.000	1.941.508
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>510.000</b>	<b>0</b>	<b>37.766.121</b>	<b>2.000.000</b>	<b>40.276.121</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	215.905	230
	<b>215.905</b>	<b>230</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	92.709	76
	<b>92.709</b>	<b>76</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	280
Renteindtægter i øvrigt	(422.916)	95
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	24.728	0
Øvrige finansielle indtægter	5.702.036	2.592
	<b>5.303.848</b>	<b>2.967</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	10
Øvrige finansielle omkostninger	1.053.373	259
	<b>1.053.373</b>	<b>269</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	825.438	399
Ændring af udskudt skat	(7.074)	(20)
	<b>818.364</b>	<b>379</b>



## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.430.964	182.801
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.430.964</b>	<b>182.801</b>
Af- og nedskrivninger primo	(60.128)	(128.414)
Årets afskrivninger	(76.676)	(16.033)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(136.804)</b>	<b>(144.447)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.294.160</b>	<b>38.354</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.341.480	0
Overførsler	(2.341.479)	2.341.479
Afgange	(1)	(2.341.479)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	1.266.906	0
Andel af årets resultat	3.623.056	118.378
Andre reguleringer	(474.523)	474.523
Tilbageførsel ved afgange	(4.415.439)	(592.901)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse udgør pr. 31.12.2015 90.080 kr. og er i årets løb forrentet med 10,20% i første halvår og 10,05% i andet halvår. Tilgodehavendet forventes indfriet i løbet af år 2016.